[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

31.10.2018                                                                                                                   № 272
О внесении изменения в пункт 2 решения Думы Находкинского городского округа от 26.09.2017 № 6 «Об утверждении персональных составов постоянных депутатских комиссий Думы Находкинского городского округа»
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Внести в пункт 2 решения Думы Находкинского городского округа от 26.09.2017 № 6 «Об утверждении персональных составов постоянных депутатских комиссий Думы Находкинского городского округа» следующее изменение:

дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6) Подкорытова Рита Ивановна, депутат по избирательному округу № 14.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                                        А.А. Киселев